
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2022 №   1138

Великий Новгород

О внесении изменения в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги "Установление 

публичного сервитута в отношении земель и (или) земельных 
участков, расположенных на территории Великого Новгорода, 

в отдельных целях"

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 3.6 

Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ "О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации" Администрация Великого Новгорода 

постановляет:

1. Внести изменение в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги "Установление публичного сервитута в отношении земель и 

(или) земельных участков, расположенных на территории Великого Новгорода, в 

отдельных целях", утвержденный постановлением Администрации Великого 

Новгорода от 16.11.2021 № 6005 (в редакции постановления Администрации 

Великого Новгорода от 12.01.2022 № 66), дополнив в абзаце четвертом 

подраздела 2.4 после слов "предусмотренных подпунктами 1, 5 пункта 1 

статьи 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации" словами "пунктами 1, 2 

статьи 3.6 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ "О введении в 

действие Земельного кодекса Российской Федерации".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин



2

ем

1138п


